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                                                                                                     Приложение №12
к решению Совета Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

от 14.12.2021г. № 29/71 «О бюджете Красноярского городского  поселения  

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»                

Распределение средств муниципального дорожного фонда

Красноярского городского поселения 

на финансирование расходов по обеспечению 

дорожной деятельности по направлениям расходов 

на 2022-2024 годы

	Наименование  расходов
	Ве
дом

ство
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья

расходов
	Вид

рас-

ходов
	Сумма

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)
	
	04
	09
	
	
	4 468,3
	4 845,2
	4 946,9

	Администрация Красноярского городского поселения
	942
	04
	09
	
	
	4 468,3
	4 845,2
	4 946,9

	Ремонт сети автомобильных дорог общего  пользования 
	942
	04
	09
	99 0 00 21010
	244
	1 300,0
	1 300,0
	1 300,0

	Содержание сети автомобильных дорог общего  пользования 
	942
	04
	09
	99 0 00 21010
	244
	3 168,3
	3 545,2
	3 646,9


	                                                                                                                                                                                    


Председатель Совета                                                                               
Красноярского городского поселения                                                                                 М.В. Пылин                                                            

